faciet iamdictum Johannem, alias Blasius, aut suos et nunc pro tunch induxit eundem in possessionem cor

poralem seu quasi de eisdem ad habendum, tenendum omnique tempere pascifice possidendum contra 

quascumque personas, volens etiam et concedens idem dominus rex iamdicto Johanni, alias Blasio, et suis 

quod possessionem predictam possint et valeant si voluerint eorum propria auctoritate aprehendere et 

aprehensan licite retinere donet vero dictam possessionem eidem Johanni, alias Blasio, aut suis [f. 153v) 

tradiderit seu tradi fecerit vel ipse Johannes, alias Blasius, aut sui eandem adempti fuerint vel est dictum, 

dictus dominus rex constituit se in casui predicto iamdictos redditus per dictum Johannem, alias Blasium, 

sit emptos seu redemptos pro eodem Johanne, alias Blasio, et suis nomine precario possidere seu quasi 

dicens nichilominus, et rogando mandans omnibus et singulis superius nominatis nomine videlicet curie 

supradicte et aliis ad quos spectet quatenus ad solam presentís hostensionem quam vicem epistole gerere 

voluit in hac parte de peccunia dictarum duarum ultimarum solucionum quas dicto domino regi ex dictis 

centum triginta mille florenis facere promiserunt, tenentur et debent, solvant seu ex solvi faciant iamdicto 

Johanni et suis aut cui seu quibus ipse voluerit LX mille florenis superius designatos integre et complete 

mandavit, in super cum hac eadem quibusvis personis cuiusvis condicionis seu status existant, qui per nunc 

dictas regios patrimoniales redditus tenent titulo vendicionis, donacionis, impigneracionis seu alterius 

cuiusvis contractus quomodolibet obligatos, quod de redditibus supradictis si cum et quando requisiti fue

runt pro parte dicti domini regis vendiciones quascumque et alias quosvis contractus quas et quos dicto 

domino regi facere tenerentur ad cognicionem eorum ad redimendum eius patrimonium supradictum ordi

nadorum iamdicto Johanni, alias Blasio, et suis faciant atque firment dilacionibus et excusacionibus ces

santibus quibuscumque et instrumenta quecumque pro eisdem faciencia tradant et deliberent dicto Johan

ni, alias Blasio, et suis prout eidem domino regi tradere et delibera- [f. 154r) -re tenerentur dictoque 

Johanni, alias Blasio, et suis de redditibus supradictis responderi faciant integre et complete, dicens nec 

minus et mandans cum hoc eodem presentí publico instrumento vicem epistole gerenti ut super quibus

cumque universitatibus, hominibus et mullieribus cuiusvis legis, status aut condicionis existant qui ad solu

cionem seu prestacionem dictorum reddituum per ipsum Johannem, alias Blasium, ex dictis sexaginta mi lle 

florenis ut predicitur emendorum seu redimendorum quomodolibet teneantur quatenus ad solam presen

tís hostensionem de redditibus ipsis statim cum per dictum Johannem, alias Blasium, empti seu redempti 

fuerint ut est dictum eidem Johanni, alias Blasio, et suis aut cui seu quibus ipse voluiter et non dicto domi

no regi seu suis respondeant et satisfaciant integre et complete. 

Quoniam ipse dominus rex tam superius nominatos de dicta curia quam illos qui dictas redditus titulo 

vendicionis seu donacionis, impigneracionis aut alterius cuiusvis contractus tenent, quomodolibet obliga

tos quam etiam alias qui ad solucionem seu prestacionem reddituum quomodolibet teneantur ipsis ex sol

ventibus et complentibus superius eis iniventa absolvit et difinivit ab omni accione, questione, peticione et 

demanda quam seu quas contra dictam curiam seu generale regni Aragonum, et etiam contra alias supe

rius nominatos dictus dominus rex aut eius officiales possent facere vel movere racionibus super dictis. 

Quiaquidem absolucionem et difinicionem facit dictus dominus rex superius nominatis de dicta curia et aliis 
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prelibatis sicut melius dici potest et [f. 154v] intelligi ad eorum et cuiuslibet eorum comodum et salva

mentum, et bonum etiam intellectum renuncians quantum ad hec omni legi, juri, foro, racioni et consue

tudini contra hec repugnantibus quoquomodo. Preterea cum hoc eodem publico instrumento dicit et 

exprese mandat gubernatoribus et justiciis ac ali is quibuscumque officialibus dicti regni presentibus et futu

ris quatenus si et cum requisiti firmiter compellant omnes et singulas personas superius expresatas et alias 

que ad predicta quomodolibet teneantur ad complendum omnia et singula supradicta et alia responden

dum eidem Johanni et suis aut quibus voluerit de redditibus supradictis si et cum per dictum Johannem, 

alias Blasiuum, empti seu redempti fuerint integre et complete. Et predicta omnia et singula permisit die

tus dominus rex ac etiam juravit per dominum Deum et eius santa Quatuor Evangelia manibus suis corpo

raliter tacta attendere et complere, tenere et observare tenerique et observari facere et non contrafacere 

vel venire jure aliquo sive causa obligans inde omnia bona sua mobilia et immobilia, habita et habenda ubi

que, renuncians quantum ad hec omni juri, foro, racioni et consuetudini contra hec venientibus. Et omnis 

de curia supradicta exceptis tan militibus et infanconibus qui dixerunt se predictis non consentire quatenus 

contra eos et libertatem brachii militis facere videantur juro protestati fuerint de jure suo sit quod ipsum 

jus [f. 155r] salvum eis remaneat periter et illesum cupientes ut dixerunt mandatis et pretibus dicti domini 

regis ut convenit obedire attento maximo quod dictus Johannes, alias Blasius, contentavit dictum dominum 

regem in LX mille florenis predictis, quibus predictis suis arduis negociis quam plurimum ut predicitur indi

gebat, et acceptantes dacionem, cessionem et assignacionem et alia superius per dictum dominum regem 

facta et firmata eisdemque omnibus singulis prout per dictum dominum regem suppra premisa fuere con

sentientes exprese gratis et ex certa sciencia nomine et pro parte dicte curie convenerunt et promiserunt 

iamdicto Johanni, alias Blasio Ferdinandi de Heredia, presenti et aceptanti quod de dictis ultimis duabus 

solicionibus per ipsos nomine dicte curie fiendis de et ex centum triginta mille florenis per eosdem nomi

ne dicte curie dicto domino regi graciose mutuari promisis pro redimendo regio patrimonio supradicto sol

vent, tradent et deliberabunt realiter et de facto iamdicto Johanni, alias Blasio, aut cuí ipse voluerit, sexa

ginta mille florenis superius per dictum dominum regem sibi datos, cessionatos et assignatos, et per ipsum 

Johannem, alias Blasium, et dictas redditus patrimoniales convertendos ut superius declaratur sine aliqua 

videlicet dilacione, excusacione et excepcione, et absque omni dampno et misione dicti Johannis, alias Bla

sii, et suorum promittentes omnes de dicta curia superius nominati exceptis militibus et infanconibus supra 

dictis quatenus contra eos et libertates dicti brachii militaris facere videantur [f. 155v] dicto Johanni, alias 

Blasio, et suis quod restituent, solvent et emendabunt sibi et suis omnes et siguas misiones, dampna et 

interesse ipse Johannes, alias Blasius, et sui facient, sustinebunt quoquomodo pro predictis sexaginta mil le 

florenis petendis, exhigendis et habendis ultra terminas duarum ultimarum solucionum predictarum super 

quibus quidem misionibus, dampnis et interesse credatur et credi voluerunt omnes superius nominati 

exceptis militibus et aliís de brachio militari plano et símplici verbo dicti Johannis, alias Blasii, et fuorum aut 

saltem simplici eorum juramento quod nunc pro tunch eidem Johanni et suis detulerunt et pro delato 

haberi voluerunt nullo alio probacionun genere requisití renunciantes quantum ad hec legi sive juri dicen

ti delacionen juramenti ante sui prestacionem posse revocari. 

Preterea promisserumt dicto Johanni, alias Blasio, et suis, quod inde et super predictis sexaginta mille 

florenis seu aliqua eorum parte non firmabunt ei aut suis jus nec contestabuntur licem seu causabuntur 

secum aut suis nec opponent seu opponi facient aliquam excepcionem dilacionis difugii seu malicie prop

ter quam possent a solucione dictorum LX mille florenis se deffendere seu modo aliquo adjuvare nec ali

qua curia sive judex seu teneatur. Et pro his et tenen-

dís et firmiter observandis omnes superius nominati de brachio militari nomine dicte curie 

totius dicti omnia bona dicti mobilía et inmo- [f. 1 habita ubi-
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que et habenda. Et ut predicta omnia maiori robore fulciantur jurarunt omnis superius nominati exceptis 

militibus et aliis de brachio militari per dominum Deum et eius santa Quatuor Evangelia manibus eorum et 

cuiuslibet eorum corporaliter tacta, predicta omnia et singula attendere et complere, tenere et observare 

et non contrafacere vel venire aliquo jure, causa vel etiam racione. Et dictus Johannes, alias Blasius Ferdi

nandi de Heredia, predictis omnibus per dictum dominum regem et alias superius nominatos de dicta curia 

factis et firmatis consentiens ea omnia laudavit et approbavit prout superius melius et plenius continentur. 

Et nichilominus convenit et promisit dicto domino regí et aliis superius nominatis de dicta curia quod dic

tas sexaginta mille florenis statim videlicet cum sibi soluti fuerint convertet in emptionem seu redemptio

nem reddituum patrimonialium regiorum predictorum ad cognicionem illorum qui ad reddimendum die

tos regios patrimoniales redditus electi sunt ut superius continetur. Et pro hiis complendis et attendendis, 

tenendis et observandis obligavit omnia bona sua mobilia et inmobilia, habita ubique et habenda. Et pro 

maiori predictorum omnium securitate juravit per dominum Deum et eius santa Quatuor Evangelia mani

bus suis corporaliter tacta, predicta omnia [f. 156v) et singula attendere et complere, tenere et observare 

et non contrafacere vel venire jure aliquo, causa vel etiam racione. 

Et predicta omnia et singula fecerunt promiserunt et pacti fuerunt dictus dominus rex et omnes supe

rius nominati de dicta curia exceptis militibus et aliis predictis de brachio militari et dictus Johannes, alias 

Blasius Ferdinandi de Heredia, in posse mei prothonotario, notario subscripto tanquam publice persone pro